

Protokół Nr 3/2020
z posiedzenia Komisji doraźnej ds. opracowania
projektu zmian Statutu Powiatu Myśliborskiego
odbytego w dniu 21 maja 2020 roku w sali posiedzeń
przy ul. Północna 15 w Myśliborzu

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13:16, a zakończyło się o godzinie 13:34.
Protokołowała Magdalena Kurnicka.

Ad. 1

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji – Mariusz Norsesowicz dokonał otwarcia posiedzenia i stwierdził quorum, niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

Przewodniczący Komisji – Mariusz Norsesowicz

Przekazał, że porządek posiedzenia dzisiejszej Komisji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Analiza i zaakceptowanie propozycji zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie posiedzenia.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 2

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad. 3

Analiza i zaakceptowanie propozycji zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego.

Radca prawny – Justyna Gapska

Poinformowała o przeanalizowaniu propozycji zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego. Odniosła się do kwestii związanych z uzgodnieniem regulacji ustawowych. Przedstawiła zakres zmian w zapisach Statutu, jakie powinny zostać dokonane. Zaproponowała rozpatrzenie ich na kolejnym posiedzeniu komisji.

Członek Komisji – Andrzej Królikowski

Zaproponował, żeby kolejne spotkanie komisji odbyło się w drugiej połowie sierpnia, po dokładnym przeanalizowaniu propozycji zmian do Statutu.

Radca prawny – Justyna Gapska

Przedstawiła harmonogram prac związanych z przyjęciem zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego.

Przewodniczący Komisji – Mariusz Norsesowicz

Poprosił o przekazanie propozycji zmian do Statutu członkom komisji przed kolejnym posiedzeniem.

Członek Komisji – Robert Dudek

Zwrócił uwagę na konieczność ponowienia prośby do Przewodniczących poszczególnych Komisji Stałych Rady Powiatu w sprawie przedłożenia propozycji zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego.

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenia przedmiotowej komisji odbędą się w drugiej połowie sierpnia (tj. 20 – 30.08.2020 r.).

Ponadto Komisja postanowiła ponowić pisemną prośbę w sprawie przedłożenia przez Przewodniczących poszczególnych Komisji Stałych Rady Powiatu propozycji zmian do Statutu Powiatu Myśliborskiego.

Ad. 4

Spraw różnych nie poruszono.

Ad. 5

Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono o godz. 13:34.

Przewodniczący Komisji


Mariusz Norsesowicz

Protokołowała:


Magdalena Kurnicka